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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61411046C

2. Data e Regjistrimit 11/02/2026
3. Emri i Subjektit R.A.J Mobi Color
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   SELITA E VJETER 03910122; Nd. 76; H. 1; 
; FARKË; SELITË; 1044; TIRANË 

13.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit • Prodhim, tregtim dhe riparim në fushën e mobilerisë dhe të 
arredimeve të brendshme dhe të jashtme; • Prodhim, tregtim 
dhe riparim i të gjithë aksesorëve të mobilerisë; • Prodhim 
dhe tregtim në fushën e elementëve të drurit, hekurit, 
metaleve dhe lëndëve të tjera në formë të ngurtë ose të lëngët 
industriale, të përdorura në mobileri dhe arredime; • Import-
eksport dhe tregtim i produkteve, aksesorëve, makinerive 
dhe pajisjeve që lidhen me fushën e mobilerisë dhe 
arredimeve; • Çdo veprimtari tjetër e ligjshme e lidhur 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e mësipërm. 
Redison Taçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2026 Deri: 04/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Arbër Sterjo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.290.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Johan Sterjo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.290.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Redison Taçi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 4.420.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R.A.J Mobi Color
E-Mail: arbersterjo@gmail.com johansterjo@gmail.com 
Telefon: 0697311381 0692341421 0672045454

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-571026-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F24066-2C73-414D-BD76-D9A688281C86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F24066-2C73-414D-BD76-D9A688281C86
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/03/2026


